
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

支出元
会計区分

契約形態の別 契約金額 契約締結日

社団法人国際交流サービス協会 「日米草の根交流計画（議会スタッフ招聘）」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 3,460,044 平成22年1月18日

社団法人国際交流サービス協会 「在米日系人リーダー招聘プログラム」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 3,467,258 平成22年1月22日

財団法人日本国際問題研究所 「ＰＫＯ以外の国連現地ミッションの調査」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,699,223 平成22年1月22日

財団法人ラヂオプレス
「中国の指導者・若手指導者の経歴・横顔（データベース構築）」業務委
嘱

一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,494,800 平成22年1月22日

財団法人国際開発高等教育機構
「スマトラ沖大地震及びインド洋津波被害に対する無償資金協力（ノン・
プロジェクト無償資金協力）における事後評価」業務委嘱

一般会計
随意契約

（競争性あり）
8,749,901 平成22年1月27日

社団法人国際フレンドシップ協会 「新日系人招聘プログラム」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,642,609 平成22年1月28日

財団法人国際開発高等教育機構
「平和維持・構築分野における国連諸機関の活動評価（現地での連携と
調整）のための調査」業務委嘱

一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,943,589 平成22年2月1日

社団法人国際交流サービス協会 「ドミニカ共和国政府関係者招へい」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 909,415 平成22年2月1日

社団法人国際農林業協働協会 「ＯＤＡ評価ワークショップ」開催業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
4,624,600 平成22年2月3日

財団法人日本国際フォーラム 「日中研究交流支援事業」実施委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,197,610 平成22年2月4日

社団法人国際交流サービス協会 「サハリン招聘」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 1,738,667 平成22年2月9日

財団法人平和・安全保障研究所 「第８回日加安全保障シンポジウム」開催業務委嘱 一般会計 一般競争入札 2,153,663 平成22年3月1日

財団法人関西社会経済研究所 「太平洋経済展望（ＰＥＯ）国際専門家会合」業務委嘱 一般会計
随意契約

（競争性あり）
3,091,204 平成22年3月3日

社団法人国際交流サービス協会 「議員招聘（ロシア国家院議員）」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 2,468,250 平成22年3月8日

社団法人国際交流サービス協会 「中東有識者招へい」業務委嘱 一般会計 一般競争入札 1,831,144 平成22年3月10日

財団法人日本国際問題研究所
「アジア太平洋地域の新たな成長戦略とその具体的プログラム策定調
査」業務委嘱

一般会計
随意契約

（競争性あり）
2,052,723 平成22年3月11日

社団法人国際交流サービス協会
「２１世紀パートナーシップ招へい（パキスタン国際政治評論家）」業務委
嘱

一般会計
随意契約

（競争性なし）
1,004,419 平成22年3月26日

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第４四半期）


